
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIV/724/2024 

RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy 

bezodpływowych zbiorników na nieczystości ciekłe na terenie gminy Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2022r., poz. 2556 i 2687 oraz z 2023r., poz. 877, 1506, 1688, 1719, 1762, 1890 i 1963) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXX/622/2023 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 26 czerwca 2023r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy bezodpływowych zbiorników 

na nieczystości ciekłe na terenie gminy Nowogród Bobrzański (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 1758), wpro-

wadza się, następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W przypadku ubiegania się o dotację przez podmiot prowadzący działalność gospodarczą w rozumieniu 

unijnego prawa konkurencji, dotacja – w zakresie w jakim dotyczy nieruchomości wykorzystywanej do 

prowadzenia tej działalności – stanowi w zależności od sektora tej działalności, pomoc de minimis albo 

pomoc de minimis w rolnictwie, albo pomoc de minimis w rybołówstwie, a jej udzielenie następuje z uw-

zględnieniem warunków dopuszczalności tej pomocy określonych odpowiednio w rozporządzeniu Komisji 

(UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjo-

nowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L, 2023/2831 z 15.12.2023r.).”; 

2) w § 8 po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: 

„5a. Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego opracowuje wzór wniosku o przyznanie dotacji biorąc pod 

uwagę wymagania określone w ust. 4 i ust. 5.”; 

3) w § 9: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, jakie otrzymał w ciągu minionych 3 lat, albo 

oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej 

pomocy w tym okresie;”, 

b) po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu:  

„1a) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie, jakie otrzymał w ciągu 

bieżącego roku podatkowego oraz dwóch ostatnich lat podatkowych, albo oświadczenia o wielkości tej 

pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie;”; 

4) w § 11 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 755



„2) w rozumieniu rozporządzenia Komisji Europejskiej (UE) Nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023r.  

(Dz. U. UE.L. 2023.2831) w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Euro-

pejskiej do pomocy de minimis – do dnia 30 czerwca 2031r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Sawicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 755


		2024-03-06T14:19:01+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




